
&..
tÁill.]lTA !i( cíl I ni] {:liÁ

UN !,l Í]2lTY
FAKULTA EKoNoMIcKÁ

Katedra KFU

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akad€mický řok 20l7l2018

veronika Honzová

Podniková ekonomika a management

Finanční podpory pro začínající podnikatele _
kompaťace Ye rTbřanÝch zemích

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

IIodnotitel _ vedoucí práce: Ing. Par lína Hejduko\ á' Ph'D.

Křitéria hodnocení: (1 nej|epší',l nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů pláce
B) Metodichí postup vypracování práce
c) TeorctjchÍ základ práce (rešeršní ěást)
D) C]enění práce (do kapitol, podkapitol' odstavcťl)
E) .Iazykové zpracování práce (skladba vét, gramatika)
F) Formální zpracování pláce
G) Přesnost loťrnulací a práce s odbomýmjazykem
f{) Práce s odbomou literaturou (nonny, cjtace')
I) Práce se zah]aniční literatuřou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) ce]kový postup řešení a práce s infoImacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) splnění cí]ů práce
M) odboÍný přinos práce (pro teoIii, plo plaxi)
N) Spolupráce autora s \'edoucím pláce a katedlou
o) Přísfup autora k řešení prob]ematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontřoly plagiátořství1:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Nawhuji klasiÍikovat bakalářskou práci k]asifikačním stupněm:! vÝbořně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifi kačního stupně:]

Hodnocená bakalářská práce se věrruje aktuálnímu tématu, které se týká Íinančních podpor pro
zaóínající podnikatele. Autorka si pro konkrétní zplacování daného tématu zvolila Českou a
Slovenskou republiku. Práceje zpracována kvalitně. Auto*a dodržela v práci stanovené zásady a
logickou návazlost jednot]ivých částípráce. Nejprvejsou v práci vymezeny základní pojmy aje
řešena ploblematiku plávních forem podnikání. Následuje analýza specifik malých a stiedních podniku
z-hlediska podpor podnikání a analýza speciťlk podpor pro začínající podnikate]e - zde na příkladu
Ceské republiky a Slovenska. Poté následují komparace a závěry' v pláci nechybi ani problematika,

l23,lNx!!!!x!!!!x!!!!x!!!!!x!!!x!!!!!x!!!!x!!!x!!!!x!!!!!x!!!x!!!!x!!!!tr!!!!x!!!!x!!!!

x!



F^(!L'lÁ El]0N0MrchÁ
b zr"ouocr.n,

ťí] !'Lnzll Y

kteráje v současné době hojně diskuto\'ána' a to podnikatelské inkubátory' Z obsahového i formálního
hlediska by]y dodrženy všechny požadavky kladené na daný !p prací'
Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikaci ''výborně''.

otázky a připomínky k bližšímu wsvětlení při obhajoběa:

Jakéjsou světové tŤendy v obiasti podnikatelských inkr-rbátoru? Liší se od České republiky a
Slovenska?
v čem konkrétně spatřujete nedostatečný Zájem o podpory podnikání od úřadů práce?

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedřa KIU

V Plzni. dne 25. 5. 2018

4z
/ Podpis hodnotitele

Metodické poznámkv:

I označte Úsledek kontroly plagiá1orsí'i, kte.ý ií€ zadalla do Poitálu ZčU a odůvodněle niže při odůvodnění

^ 
klasifikačniho sfupně'

'Kliknurím na po]e vyberte poŽadovaný kvalifikačni stupeň-
slruČne,,dL\oJ](le navrholanj k'6 lkdLrl .Uoeň. oduvodnťni,/Dracuj.ť l ro,,.dhu { _ 0 !ér'

" oL'ky d piTon l'L) k bl 7s mL V}\élle1 nn obhaiobé o\e a', lii old/k}'

Posudek odevzdej1e oboustÍannč \,ýišrěný na seketaliái KFU' FEK ZČU do i€ť'nínu stanoveného katedÍou
katedry). Posudekmusí bý opatlen vlastnoÍučním podpisenr modřc (pro rozeznrini originálu)'

(viz stránb'


